EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0  007/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ANTONIO FERRETRA LOPES 355.146.399-91 7.866.796-6 7183
2 AUTO POSTO FLEX LTDA 07.178.306/0001-81 7.371.768-0 90308
3 AUTO POSTO KIMBAU LTDA 00.332.485/0001-10 7.243.954-6 90306
4 BIFE EM PÉ COM. DE COBUSTIVEIS  LTDA 07.872.917/0001-25 7.243.707-1 64845
5 BUENO COM. DE MADEIRAS BRUTAS E

BENEFICIADAS
05.288.795/0001-07 7.828.322-0 9712

6 DIRCEU GONÇALVES DE JESUS 158.605.409-06 7.807.008-0 8334
7 DOMINGOS CASAGRANDE E CIA LTDA 82.074.378/0001-02 7.778.706-2 4798
8 EDMAR ANGULSKI 186.877.179-20 7.807.017-0 10883
9 EDUARDO TOCHIO OBO 668.441.939-04 7.189.793-1 93008
10 GERALDO GARRUS ME 08.859.650/0001-07 7.781.472-8 7524
11 GRANOMAX IND. E COM. LTDA 07.728.745/0001-10 7.884.226-1 9637
12 GUSTAVO DE FREITAS BAISE 070.013.389-58 7.735.687-8 900
13 IVO IZET FLORENTINO ME 82.073.768/0001-50 7.806.900-7 9967
14 J.R. FUNDIÇÃO LTDA 81.209.835/0001-58 7.840.189-3 9608
15 JAIR ANTONIO FIST DE FREITAS  714.034.509-00 7.171.171-4 91133
16 JELMIR ANTONIO GAUZA 502.219.069-91 7.387.649-4 90091
17 JOSE NICOLAU DOS SANTOS 876.151.509-49 9.778.427-2 7303
18 JOSE PINTO DO NASCIMENTO 620.208.629-72 9.778.357-8 88658
19 LUIS CARLOS CAVALIERE 005.921.929-70 7.866.776-1 1024
20 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA FERREIRA 644.539.879-00 7.806.520-6 7536
21 MARCOS EZEQUIEL XAVIER 038.221.269-00 7.865.007-9 12426
22 MARTIN HEISER 192.777.929-49 7.272.749-5 79569
23 MATIAS DANTAS DE ARAUJO 624.536.885-53 7.849.184-1 11377
24 OLI SALVADOR BARBOSA 163.059.220-04 7.472.260-1 88601
25 PRODUTORA DE CAL IMPERIAL LTDA 02.974.645/0001-50 7.806.653-9 9429
26 RODRIGO DE JESUS DE SOUZA  055.045.539-62 7.896.482-0 13217
27 RODRIGO DE MATOS DELFINO 062.852.029-82 7.894.020-4 5657
28 SILVA E SILVERIO LTDA 05.264.191/0001-12 7.189.134-8 81172
29 VIDAL LIFE IND. E COM. DE COSMETICOS

LTDA
04.529.445/0001-14 7.245.174-0 85351

30 VIRGILIO CARRAO 233.390.049-00 7.921.213-0 102242

Curitiba, 25 de abril 2012

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI